[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018                                                                                                        № 44
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 1 от 14.01.2016  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением губернатора Еврейской автономной области от 06.08.2012 № 196 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 14.01.2016  №1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:
        1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
Приложение

     УТВЕРЖДЕН

    постановлением администрации

                                                       сельского поселения   от 20.06.2018 № 44
СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Бражко

Ирина Афанасьевна

	- председатель комиссии, глава администрации Нагибовского сельского поселения

	Копейкина Ольга Владимировна

	- секретарь комиссии, главный специалист-эксперт администрации сельского поселения

	Члены комиссии:

	Грищенко Сергей Степанович

	- депутат Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения

	Капштык Надежда Владимировна

	- специалист-эксперт администрации сельского поселения

	Кустова Анна Анатольевна

	- индивидуальный предприниматель

	Самаренко Александр Иванович

	- УУП ОП МОМВД России «Ленинский» (дислокация с. Амурзет)

	Узякова Нина Владимировна

	- руководитель МКУ ПЦКД МО «Нагибовское сельское поселение»

_1205764958.doc
[image: image1.png]